Io School of
Engineering

TITOL CURS CON ti

Només per alumnes del curs:

CONVOCATORIA

PRIMER CURS GEQ/GQ - PARCIALS
PRIMER CURS GEQ/GQ - PARCIALS
PRIMER CURS GEQ/GQ - PARCIALS
PRIMER CURS GEQ/GQ - PARCIALS

PRIMER CURS GEQ/GQ - ORD. DE GENER

PRIMER CURS GEQ/GQ - PARCIALS
PRIMER CURS GEQ/GQ - PARCIALS
PRIMER CURS GEQ/GQ - PARCIALS
PRIMER CURS GEQ/GQ - PARCIALS

PRIMER CURS GEQ/GQ - ORD. DE MAIG

PRIMER CURS GEQ/GQ - ORD. DE MAIG
PRIMER CURS GEQ/GQ - ORD. DE MAIG
PRIMER CURS GEQ/GQ - ORD. DE MAIG
PRIMER CURS GEQ/GQ - ORD. DE MAIG
PRIMER CURS GEQ/GQ - ORD. DE MAIG

PRIMER CURS GEQ/GQ - ORD. DE JULIOL
PRIMER CURS GEQ/GQ - ORD. DE JULIOL
PRIMER CURS GEQ/GQ - ORD. DE JULIOL
PRIMER CURS GEQ/GQ - ORD. DE JULIOL

PRIMER CURS GEQ/GQ - ORD. DE JULIOL

PRIMER CURS GEQ/GQ - ORD. DE JULIOL
PRIMER CURS GEQ/GQ - ORD. DE JULIOL

SEGON CURS GEQ/GQ - PARCIALS
SEGON CURS GEQ/GQ - PARCIALS
SEGON CURS GEQ/GQ - PARCIALS

GEQ/GQ 1 ge pa
GEQ/GQ 1 ge pa
GEQ/GQ 1 ge pa
GEQ/GQ 1 ge pa
Només per alumnes del curs:

GEQ/GQ 1 ge or
Només per alumnes del curs:

GEQ/GQ 1 mg pa
GEQ/GQ 1 mg pa
GEQ/GQ 1 mg pa
GEQ/GQ 1 mg pa
Només per alumnes del curs:

GEQ/GQ 1 mg or
GEQ/GQ 1 mg or
GEQ/GQ 1 mg or
GEQ/GQ 1 mg or
GEQ/GQ 1 mg or
GEQ/GQ 1 mg or
Només per alumnes del curs:

GEQ/GQ 1 il or
GEQ/GQ 1 il or
GEQ/GQ 1 jl or
GEQ/GQ 1 il or
GEQ/GQ 1 il or
GEQ/GQ 1 jl or
GEQ/GQ 1 il or
Només per alumnes del curs:

GEQ/GQ 2 ge pa
GEQ/GQ 2 ge pa
GEQ/GQ 2 ge pa
Nomeés per alumnes del curs:

GEQ/GQ 2 ge or
GEQ/GQ 2 ge or

SEGON CURS GEQ/GQ - ORD. DE GENER
SEGON CURS GEQ/GQ - ORD. DE GENER

Per alumnes amb I'assignatura suspesa de cursos anteriors:
SEGON CURS GEQ/GQ - EXTRA. DE GENER (darrer ord. 2022-23)
SEGON CURS GEQ/GQ - EXTRA. DE GENER
SEGON CURS GEQ/GQ - EXTRA. DE GENER

GEQ/GQ
GEQ/GQ
GEQ/GQ

GEQ/GQ
GEQ/GQ
GEQ/GQ
GEQ/GQ
GEQ/GQ
GEQ/GQ

2
2
2

2
2
2
2
2
2

ge ex
ge ex
ge ex
ge ex
ge ex
ge ex
ge ex
ge ex
ge ex

SEGON CURS GEQ/GQ - EXTRA. DE GENER
SEGON CURS GEQ/GQ - EXTRA. DE GENER
SEGON CURS GEQ/GQ - EXTRA. DE GENER
SEGON CURS GEQ/GQ - EXTRA. DE GENER
SEGON CURS GEQ/GQ - EXTRA. DE GENER
SEGON CURS GEQ/GQ - EXTRA. DE GENER

PROFESSOR

T. Cortadellas

J. Cuadros, D. Palmer, |. Azor
X. Ortiz

LL. Puig

X. Guix

LL. Puig
J. Cuadros, D. Palmer, |. Azor
T. Cortadellas

X. Ortiz

R. Puig de la Bellacasa, A. Gibert, O. Gulias,

R. Herraez, N. Golet, A. Férriz, L. Caprera,
V. Codera

M. Guitert

J. Cuadros, D. Palmer, |. Azor
T. Cortadellas

X. Ortiz

LL. Puig

X. Guix

J. Cuadros, D. Palmer, |. Azor
T. Cortadellas

X. Ortiz

R. Puig de la Bellacasa, A. Gibert, O. Gulias,

R. Herraez, N. Golet, A. Férriz, L. Caprera,
V. Codera

LL. Puig
M. Guitert

S. Nonell, A. Férriz, M. Abad
J. Abella
MJ. Blanco, C. Gémez

L. Fernandez
M. Abad, A. Férriz

S. Nonell, A. Férriz
S. Nonell, A. Férriz, M. Abad
MJ. Blanco, A. Férriz

J. Fernandez G.

J. Abella

MJ. Blanco, C. Gémez
N. Llaverias

L. Fernandez

M. Abad, A. Férriz

CcoDI

24004
24100
24101
24001

24000

24001
24100
24004
24101

24002

24102
24100
24004
24101
24001

24000
24100
24004
24101

24002

24001
24102

24010
24105
24011

24007
24013

24072
24010
24014

24104
24105
24011
24103
24007
24013

Grau en Quimica
Curs 2025-2026

ASSIGNATURA

MATEMATIQUES

INFORMATICA | CALCUL NUMERIC
QUIMICA GENERAL

FiSICA

BIOLOGIA

FiSICA

INFORMATICA | CALCUL NUMERIC
MATEMATIQUES

QUIMICA GENERAL

FONAMENTS DEL LABORATORI QUIMIC | BIOLOGIC

ECONOMIA | ORGANITZACIO INDUSTRIAL
INFORMATICA | CALCUL NUMERIC
MATEMATIQUES

QUIMICA GENERAL

FiSICA

BIOLOGIA

INFORMATICA | CALCUL NUMERIC
MATEMATIQUES

QUIMICA GENERAL

FONAMENTS DEL LABORATORI QUIMIC | BIOLOGIC

FiSICA
ECONOMIA | ORGANITZACIO INDUSTRIAL

QUIMICA FiSICA
QUIMICA INORGANICA
QUIMICA ANALITICA

ESTADISTICA
LABORATORI DE QUIMICA | ENGINYERIA |

QUIMICA FISICA |
QUIMICA FiSICA
LABORATORI DE QUIMICA | ENGINYERIA Il

OPERACIONS BASIQUES D'ENGINYERIA |
QUIMICA INORGANICA

QUIMICA ANALITICA

EXPRESSIO GRAFICA

ESTADISTICA

LABORATORI DE QUIMICA | ENGINYERIA |

DATA 2025-2026

dijous, 8 gener de 2026
dilluns, 12 gener de 2026
dijous, 15 gener de 2026
dilluns, 19 gener de 2026

divendres, 23 gener de 2026

dimecres, 6 maig de 2026
divendres, 8 maig de 2026
dilluns, 11 maig de 2026
dimecres, 13 maig de 2026

dilluns, 18 maig de 2026

dimecres, 20 maig de 2026
divendres, 22 maig de 2026
dimarts, 26 maig de 2026
dijous, 28 maig de 2026
dimarts, 2 juny de 2026

dijous, 25 juny de 2026

dilluns, 29 juny de 2026

dimarts, 30 juny de 2026
dimecres, 1 juliol de 2026

divendres, 3 juliol de 2026

dilluns, 6 juliol de 2026
dijous, 9 juliol de 2026

dijous, 8 gener de 2026
dimecres, 14 gener de 2026
divendres, 16 gener de 2026

dilluns, 19 gener de 2026
divendres, 23 gener de 2026

dijous, 8 gener de 2026
dijous, 8 gener de 2026
divendres, 9 gener de 2026
dimarts, 13 gener de 2026
dimecres, 14 gener de 2026
divendres, 16 gener de 2026
divendres, 16 gener de 2026
dilluns, 19 gener de 2026
divendres, 23 gener de 2026

HORA
2025-2026

9:00
9:00
15:00
15:00

9:00

9:00
9:00
9:00
9:00

9:00

15:00
15:00
9:00
9:00
9:00

9:00

15:00
15:00
15:00

9:00
9:00

9:00
9:00
9:00

15:00
15:00

9:00
9:00
15:00
9:00
9:00
9:00
9:00
15:00
15:00

AULA

lde4d



Io School of
Engineering

TITOL CURS CON ti

Només per alumnes del curs:

GEQ/GQ 2 mg or
GEQ/GQ 2 mg or
GEQ/GQ 2 mg or
GEQ/GQ 2 mg or
GEQ/GQ 2 mg or
GEQ/GQ 2 mg or

Només per alumnes del curs:

GEQ/GQ 2 il or
GEQ/GQ
GEQ/GQ
GEQ/GQ
GEQ/GQ
GEQ/GQ
GEQ/GQ
GEQ/GQ

jl or
jl or
jl or
or
jl or

jl or

NNNNN NN

jl or

CONVOCATORIA

SEGON CURS GEQ/GQ - ORD. DE MAIG
SEGON CURS GEQ/GQ - ORD. DE MAIG
SEGON CURS GEQ/GQ - ORD. DE MAIG
SEGON CURS GEQ/GQ - ORD. DE MAIG
SEGON CURS GEQ/GQ - ORD. DE MAIG
SEGON CURS GEQ/GQ - ORD. DE MAIG

SEGON CURS GEQ/GQ - ORD. DE JULIOL
SEGON CURS GEQ/GQ - ORD. DE JULIOL
SEGON CURS GEQ/GQ - ORD. DE JULIOL
SEGON CURS GEQ/GQ - ORD. DE JULIOL
SEGON CURS GEQ/GQ - ORD. DE JULIOL
SEGON CURS GEQ/GQ - ORD. DE JULIOL
SEGON CURS GEQ/GQ - ORD. DE JULIOL
SEGON CURS GEQ/GQ - ORD. DE JULIOL

Per alumnes amb I'assignatura suspesa de cursos anteriors:

GEQ/GQ 2 il ex
GEQ/GQ
GEQ/GQ
GEQ/GQ
GEQ/GQ
GEQ/GQ
GEQ/GQ
GEQ/GQ
GEQ/GQ

2 jl ex
2 jl ex
2 jl ex
2 jl ex
2 jl ex
2 jl ex
2 jl ex
2

jl ex

Només per alumnes del curs:

GQ 3 ge pa

Només per alumnes del curs:

GQ 3 ge or
GQ 3 ge or
GQ 3 ge or
GQ 3 ge or

SEGON CURS GEQ/GQ - EXTRA. DE JULIOL
SEGON CURS GEQ/GQ - EXTRA. DE JULIOL
SEGON CURS GEQ/GQ - EXTRA. DE JULIOL
SEGON CURS GEQ/GQ - EXTRA. DE JULIOL
SEGON CURS GEQ/GQ - EXTRA. DE JULIOL

SEGON CURS GEQ/GQ - EXTRA. DE JULIOL (darrer ord. 2022-23)

SEGON CURS GEQ/GQ - EXTRA. DE JULIOL
SEGON CURS GEQ/GQ - EXTRA. DE JULIOL
SEGON CURS GEQ/GQ - EXTRA. DE JULIOL

TERCER CURS GQ - PARCIALS

TERCER CURS GQ - ORD. DE GENER
TERCER CURS GQ - ORD. DE GENER
TERCER CURS GQ - ORD. DE GENER
TERCER CURS GQ - ORD. DE GENER

Per alumnes amb I'assignatura suspesa de cursos anteriors:

GQ 3 ge ex
GQ 3 ge ex
GQ 3 ge ex
GQ 3 ge ex
GQ 3 ge ex
GQ 3 ge ex
GQ 3 ge ex
GQ 3 ge ex
GQ 3 ge ex
GQ 3 ge ex

Només per alumnes del curs:

GQ 3 mg or
GQ 3 mg or
GQ 3 mg or
GQ 3 mg or
GQ 3 mg or
GQ 3 mg or

TERCER CURS GQ - EXTRA. DE GENER
TERCER CURS GQ - EXTRA. DE GENER
TERCER CURS GQ - EXTRA. DE GENER
TERCER CURS GQ - EXTRA. DE GENER
TERCER CURS GQ - EXTRA. DE GENER
TERCER CURS GQ - EXTRA. DE GENER
TERCER CURS GQ - EXTRA. DE GENER
TERCER CURS GQ - EXTRA. DE GENER
TERCER CURS GQ - EXTRA. DE GENER
TERCER CURS GQ - EXTRA. DE GENER

TERCER CURS GQ - ORD. DE MAIG
TERCER CURS GQ - ORD. DE MAIG
TERCER CURS GQ - ORD. DE MAIG
TERCER CURS GQ - ORD. DE MAIG
TERCER CURS GQ - ORD. DE MAIG
TERCER CURS GQ - ORD. DE MAIG

PROFESSOR

J. Abella

MJ. Blanco, A. Férriz

S. Nonell, A. Férriz, M. Abad
J. Fernandez G.

N. Llaverias

MJ. Blanco, C. Gémez

J. Abella

MJ. Blanco, A. Férriz

MJ. Blanco, C. Gémez

J. Fernandez G.

S. Nonell, A. Férriz, M. Abad
L. Fernandez

N. Llaverias

M. Abad, A. Férriz

J. Abella

MJ. Blanco, A. Férriz

MJ. Blanco, C. Gémez

M. Abad, A. Férriz

J. Fernandez G.

S. Nonell, A. Férriz

S. Nonell, A. Férriz, M. Abad
L. Fernandez

N,

. Llaverias

>

. Seoane, R. Puig de la Bellacasa

Casanovas
O'Leary
Borrés, R. Texido

200 x

Calvo

Seoane, R. Puig de la Bellacasa
Casanovas

Guix, O. Gulias, N. Golet
O'Leary

Colominas

Borrés, R. Texido

Batllori, R.Texido, A. Seoane
Planas

Calvo, D. Armas

AP X000 mX >

Calvo

R. Calvo, D. Armas

X. Batllori, R.Texidd, A. Seoane

A. Seoane, R. Puig de la Bellacasa
F. Guix, O. Gulias, N. Golet

A. Planas

C. Colominas

CcoDI

24105
24014
24010
24104
24103
24011

24105
24014
24011
24104
24010
24007
24103
24013

24105
24014
24011
24013
24104
24072
24010
24007
24103

24019

24016
24056
24027
24017

24019
24016
24028
24056
24029
24027
24106
24015
24107
24017

24107
24106
24019
24028
24015
24029

Grau en Quimica
Curs 2025-2026

ASSIGNATURA

QUIMICA INORGANICA

LABORATORI DE QUIMICA | ENGINYERIA II
QUIMICA FiSICA

OPERACIONS BASIQUES D'ENGINYERIA |
EXPRESSIO GRAFICA

QUIMICA ANALITICA

QUIMICA INORGANICA

LABORATORI DE QUIMICA | ENGINYERIA Il
QUIMICA ANALITICA

OPERACIONS BASIQUES D'ENGINYERIA |
QUIMICA FiSICA

ESTADISTICA

EXPRESSIO GRAFICA

LABORATORI DE QUIMICA | ENGINYERIA |

QUIMICA INORGANICA

LABORATORI DE QUIMICA | ENGINYERIA Il
QUIMICA ANALITICA

LABORATORI DE QUIMICA | ENGINYERIA |
OPERACIONS BASIQUES D'ENGINYERIA |
QUIMICA FISICA |

QUIMICA FiSICA

ESTADISTICA

EXPRESSIO GRAFICA

QUIMICA ORGANICA

ETICA

TECHNICAL ENGLISH

CIENCIA DELS MATERIALS

OPERACIONS BASIQUES D'ENGINYERIA Il

QUIMICA ORGANICA

ETICA

MICROBIOLOGIA

TECHNICAL ENGLISH
QUIMICA FiSICA MOLECULAR
CIENCIA DELS MATERIALS

LABORATORI DE QUIMICA ORGANICA | MATERIALS

BIOQUIMICA
LABORATORI ENGINYERIA QUIMICA
OPERACIONS BASIQUES D'ENGINYERIA Il

LABORATORI ENGINYERIA QUIMICA

LABORATORI DE QUIMICA ORGANICA | MATERIALS

QUIMICA ORGANICA
MICROBIOLOGIA
BIOQUIMICA

QUIMICA FiSICA MOLECULAR

DATA 2025-2026

dimarts, 19 maig de 2026
dijous, 21 maig de 2026
dimarts, 26 maig de 2026
dijous, 28 maig de 2026
dimecres, 3 juny de 2026
divendres, 5 juny de 2026

dijous, 25 juny de 2026
divendres, 26 juny de 2026
dimarts, 30 juny de 2026
divendres, 3 juliol de 2026
dilluns, 6 juliol de 2026
divendres, 10 juliol de 2026
dijous, 16 juliol de 2026
divendres, 17 juliol de 2026

dijous, 25 juny de 2026
divendres, 26 juny de 2026
dimarts, 30 juny de 2026
divendres, 3 juliol de 2026
divendres, 3 juliol de 2026
dilluns, 6 juliol de 2026
dilluns, 6 juliol de 2026
divendres, 10 juliol de 2026
dijous, 16 juliol de 2026

dilluns, 12 gener de 2026

dimecres, 14 gener de 2026
divendres, 16 gener de 2026
dimarts, 20 gener de 2026
dimarts, 27 gener de 2026

dilluns, 12 gener de 2026
dimecres, 14 gener de 2026
dijous, 15 gener de 2026
divendres, 16 gener de 2026
dilluns, 19 gener de 2026
dimarts, 20 gener de 2026
dimecres, 21 gener de 2026
dijous, 22 gener de 2026
dilluns, 26 gener de 2026
dimarts, 27 gener de 2026

dilluns, 18 maig de 2026
dilluns, 18 maig de 2026
dimecres, 20 maig de 2026
divendres, 22 maig de 2026
dimarts, 26 maig de 2026
dijous, 28 maig de 2026

HORA
2025-2026

15:00
15:00
9:00
9:00
9:00
15:00

9:00
9:00
9:00
15:00
15:00
9:00
15:00
9:00

9:00
9:00
9:00
9:00
15:00
15:00
15:00
9:00
15:00

9:00

15:00
9:00
9:00
9:00

9:00
15:00
9:00
9:00
15:00
9:00
15:00
15:00
15:00
9:00

15:00
15:00
15:00
9:00
9:00
9:00

AULA

2de4



Io School of
Engineering

TITOL CURS CON ti

Només per alumnes del curs:

GQ 3 il or
GQ
GQ
GQ
GQ
GQ
GQ
GQ
GQ
GQ

jl or
jl or
jl or
jl or
or
jl or
jl or

jl or

W oW W w W W W W w

jl or

CONVOCATORIA

TERCER CURS GQ - ORD. DE JULIOL
TERCER CURS GQ - ORD. DE JULIOL
TERCER CURS GQ - ORD. DE JULIOL
TERCER CURS GQ - ORD. DE JULIOL
TERCER CURS GQ - ORD. DE JULIOL
TERCER CURS GQ - ORD. DE JULIOL
TERCER CURS GQ - ORD. DE JULIOL
TERCER CURS GQ - ORD. DE JULIOL
TERCER CURS GQ - ORD. DE JULIOL
TERCER CURS GQ - ORD. DE JULIOL

Per alumnes amb I'assignatura suspesa de cursos anteriors:

GQ 3 jl ex
GQ
GQ
GQ
GQ
GQ
GQ
GQ
GQ
GQ

jl ex
jl ex
jl ex
jl ex
ex
jl ex
jl ex

jl ex

W oW oW Ww W W W W

jl ex

Només per alumnes del curs:

GQ 4 ge or
GQ 4 ge or
GQ 4 ge or
GQ 4 ge or
GQ 4 ge or
GQ 4 ge or

TERCER CURS GQ - EXTRA. DE JULIOL
TERCER CURS GQ - EXTRA. DE JULIOL
TERCER CURS GQ - EXTRA. DE JULIOL
TERCER CURS GQ - EXTRA. DE JULIOL
TERCER CURS GQ - EXTRA. DE JULIOL
TERCER CURS GQ - EXTRA. DE JULIOL
TERCER CURS GQ - EXTRA. DE JULIOL
TERCER CURS GQ - EXTRA. DE JULIOL
TERCER CURS GQ - EXTRA. DE JULIOL
TERCER CURS GQ - EXTRA. DE JULIOL

QUART CURS GQ - ORD. DE GENER
QUART CURS GQ - ORD. DE GENER
QUART CURS GQ - ORD. DE GENER
QUART CURS GQ - ORD. DE GENER
QUART CURS GQ - ORD. DE GENER
QUART CURS GQ - ORD. DE GENER

Per alumnes amb I'assignatura suspesa de cursos anteriors:

GQ 4 ge ex
GQ 4 ge ex
GQ 4 ge ex
GQ 4 ge ex
GQ 4 ge ex
GQ 4 ge ex
GQ 4 ge ex
GQ 4 ge ex
GQ 4 ge ex
GQ 4 ge ex
GQ 4 ge ex
GQ 4 ge ex
GQ 4 ge ex
GQ 4 ge ex
GQ 4 ge ex

Només per alumnes del curs:

GQ 4 mg or
GQ 4 mg or
GQ 4 mg or
GQ 4 mg or
GQ 4 mg or

QUART CURS GQ - EXTRA. DE GENER
QUART CURS GQ - EXTRA. DE GENER
QUART CURS GQ - EXTRA. DE GENER (darrer ord. 2022-23)
QUART CURS GQ - EXTRA. DE GENER
QUART CURS GQ - EXTRA. DE GENER
QUART CURS GQ - EXTRA. DE GENER (darrer ord. 2023-24)
QUART CURS GQ - EXTRA. DE GENER
QUART CURS GQ - EXTRA. DE GENER (darrer ord. 2022-23)
QUART CURS GQ - EXTRA. DE GENER
QUART CURS GQ - EXTRA. DE GENER
QUART CURS GQ - EXTRA. DE GENER
QUART CURS GQ - EXTRA. DE GENER
QUART CURS GQ - EXTRA DE GENER
QUART CURS GQ - EXTRA. DE GENER
QUART CURS GQ - EXTRA. DE GENER (darrer ord. 2023-24)

QUART CURS GQ - ORD. DE MAIG
QUART CURS GQ - ORD. DE MAIG
QUART CURS GQ - ORD. DE MAIG
QUART CURS GQ - ORD. DE MAIG
QUART CURS GQ - ORD. DE MAIG

PROFESSOR

Batllori, R.Texido, A. Seoane
Calvo, D. Armas

Calvo

Casanovas

Planas

Borrds, R. Texidd

Guix, O. Gulias, N. Golet
O'Leary

Colominas

>00mMo»x®mA X

Batllori, R.Texido, A. Seoane
Calvo, D. Armas

Calvo

Casanovas

Planas

Borrés, R. Texido

Guix, O. Gulias, N. Golet
O'Leary

Colominas

>00mM0o» x®maA X

J. Teixido

M. Faijes, A. Gibert

J. Diaz

AB. Cuenca, A. Gibert

8. Colominas, X. Ortiz, A. Gibert
J. Abella

J. Teixido
M. Faijes, A. Gibert

S. Nonell, J. Abella, C. Colominas

J. Diaz

C. Colominas

C. Colominas G.

AB. Cuenca, A. Gibert
J. Cuadros

8. Colominas, X. Ortiz, A. Gibert
J. Baguena, E. Serra
J. Abella

J. Cuadros, F. Martori
E. Serra

R. Texido

J. Martorell

J. Cuadros, F. Martori
E. Serra

R. Texid6

C. Colominas

J. Baguena, E. Serra

Seoane, R. Puig de la Bellacasa

. Seoane, R. Puig de la Bellacasa

CcoDI

24106
24107
24017
24016
24015
24027
24028
24056
24029
24019

24106
24107
24017
24016
24015
24027
24028
24056
24029
24019

24050
24053
24052
24047
24048
24067

24050
24053
24068
24052
24114
24069
24047
24113
24048
24051
24067
24115
24081
24116
24070

24115
24081
24116
24114
24051

Grau en Quimica
Curs 2025-2026

ASSIGNATURA

LABORATORI DE QUIMICA ORGANICA | MATERIALS
LABORATORI ENGINYERIA QUIMICA

OPERACIONS BASIQUES D'ENGINYERIA Il

ETICA

BIOQUIMICA

CIENCIA DELS MATERIALS

MICROBIOLOGIA

TECHNICAL ENGLISH

QUIMICA FiSICA MOLECULAR

QUIMICA ORGANICA

LABORATORI DE QUIMICA ORGANICA | MATERIALS
LABORATORI ENGINYERIA QUIMICA

OPERACIONS BASIQUES D'ENGINYERIA Il

ETICA

BIOQUIMICA

CIENCIA DELS MATERIALS

MICROBIOLOGIA

TECHNICAL ENGLISH

QUIMICA FISICA MOLECULAR

QUIMICA ORGANICA

DETERMINACIO ESTRUCTURAL

TECNIQUES EXPERIMENTALS EN BIOCIENCIES
QUIMICA AMBIENTAL

QUIMICA ORGANICA Il

ANALISI INSTRUMENTAL

QUIMICA INORGANICA II

DETERMINACIO ESTRUCTURAL

TECNIQUES EXPERIMENTALS EN BIOCIENCIES
FRONTERES EN LA QUIMICA (opt)

QUIMICA AMBIENTAL

EMPRENEDORIA (opt)

QUIMICA DE SUPERFICIES (opt)

QUIMICA ORGANICA If

ESTADISTICA PER A LA MILLORA DE LA QUALITAT (opt)
ANALISI INSTRUMENTAL

GESTIO DE LA QUALITAT, SEGURETAT | MEDI AMBIENT
QUIMICA INORGANICA II

GESTIO DE DADES (opt)

SEGURETAT | HIGIENE INDUSTRIAL (opt)

SELECCIO DE MATERIALS

BIOTECNOLOGIA (opt)

GESTIO DE DADES (opt)

SEGURETAT | HIGIENE INDUSTRIAL (opt)

SELECCIO DE MATERIALS

EMPRENEDORIA (opt)

GESTIO DE LA QUALITAT, SEGURETAT | MEDI AMBIENT

DATA 2025-2026

dijous, 25 juny de 2026
dijous, 25 juny de 2026
divendres, 26 juny de 2026
dilluns, 29 juny de 2026
dimarts, 30 juny de 2026
dimecres, 1 juliol de 2026
dijous, 2 juliol de 2026
dimecres, 8 juliol de 2026
dijous, 9 juliol de 2026
divendres, 10 juliol de 2026

dijous, 25 juny de 2026
dijous, 25 juny de 2026
divendres, 26 juny de 2026
dilluns, 29 juny de 2026
dimarts, 30 juny de 2026
dimecres, 1 juliol de 2026
dijous, 2 juliol de 2026
dimecres, 8 juliol de 2026
dijous, 9 juliol de 2026
divendres, 10 juliol de 2026

dijous, 8 gener de 2026
divendres, 9 gener de 2026
dimecres, 14 gener de 2026

dijous, 15 gener de 2026

dilluns, 19 gener de 2026
dimecres, 21 gener de 2026

dijous, 8 gener de 2026
divendres, 9 gener de 2026
dilluns, 12 gener de 2026
dimecres, 14 gener de 2026
dimecres, 14 gener de 2026
dijous, 15 gener de 2026
dijous, 15 gener de 2026
divendres, 16 gener de 2026
dilluns, 19 gener de 2026
dimarts, 20 gener de 2026
dimecres, 21 gener de 2026
dijous, 22 gener de 2026
dijous, 22 gener de 2026
divendres, 23 gener de 2026
dilluns, 26 gener de 2026

dilluns, 9 marg de 2026
dilluns, 9 marg de 2026
dimarts, 10 marg de 2026
dijous, 12 marg de 2026
dilluns, 16 marg de 2026

HORA
2025-2026

15:00
15:00
9:00
15:00
15:00
15:00
9:00
15:00
9:00
9:00

15:00
15:00
9:00
15:00
15:00
15:00
9:00
15:00
9:00
9:00

15:00
15:00
15:00
15:00
9:00
9:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
9:00

9:00

15:00
9:00

9:00

15:00
15:00
15:00

9:00
9:00
9:00
9:00
9:00

AULA
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